
Zarządzenie Nr 97/2021 

Burmistrza Karlina 

z dnia 27 października 2021 roku 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia 

wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej  w Karlinie. 

 

Na podstawie § 33 ust. 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej                        

w Karlinie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXV/355/13 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 24 maja 2013 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 2554 z późn. zm.) w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karlinie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Miejską Komisję Wyborczą w składzie: 

1) Katarzyna Ostrowska       – Radna Rady Miejskiej w Karlinie; 

2) Oliwia Patyk-Sadowska     – Radna Rady Miejskiej w Karlinie; 

3) Jarosław Stepczyński        – Sekretarz Gminy Karlino; 

4) Ilona Pyrtek-Safaryn  – Inspektor ds. obywatelskich. 

 § 2. Miejska Komisja Wyborcza jest organem właściwym w sprawie 

przygotowania, organizacji i przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej kadencji 2021 - 2023.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karlino. 

§ 4. Zarządzenia podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i stronie internetowej  

w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych Gminy Karlino oraz na stronie 

BIP i stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

§ 5. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 


